
Zarządzenie Nr 21/2021
Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej Woli

z dnia 12 października 2021r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.  „Dostawa  sprzętu  audiowizualnego  do  kina

Ratusz”. 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Użyte w zarządzeniu nazwy, terminy, wielkości oraz inne określenia stosuje się

odpowiednio  jak  w  ustawie  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień  publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm.), zwanej dalej także „Pzp” oraz w przepisach wykonawczych do

tej ustawy.

2. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o:

1) Komisji - należy przez to rozumieć komisję, o której mowa w § 2 niniejszego zarządzenia

2) zamówieniu  -  należy  przez  to  rozumieć  zamówienie  publiczne  „Dostawa  sprzętu

audiowizualnego do kina Ratusz”

3) postępowaniu  -  należy  przez  to  rozumieć  postępowanie  o  udzielenie  zamówienia

publicznego pn. „Dostawa sprzętu audiowizualnego do kina Ratusz”

4) Regulaminie  -  należy  przez  to  rozumieć  regulamin,  stanowiący  załącznik  Nr  1  do

niniejszego zarządzenia.

§  2.1.  Powołuje  się  Komisję  przetargową  do  przeprowadzenia  postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  w składzie:

1) Marcin Alberczak – przewodniczący Komisji;

2) Emilia Gorąca – członek Komisji

3) Łukasz Ślusarek – członek Komisji

4) Ryszard Szubert – członek Komisji

5) Agnieszka Werner–  sekretarz Komisji;



i powierza obowiązki przewidziane w ustawie, a w szczególności:

1) dokonanie otwarcia ofert;

2) dokonanie oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu;

3) badanie i ocena ofert;

2.  Czynności  dokonywane  w  toku  postępowania  członkowie  Komisji  wykonują  zgodnie  z

obowiązującymi  przepisami  prawa  oraz  Regulaminem,  który  stanowi  załącznik  nr  1  do

zarządzenia.  Członkowie  Komisji  wykonują  powierzone  im  czynności  z  zachowaniem

należytej  staranności,  zapewniając  bezstronność  i  obiektywizm,  kierując  się  przepisami

prawa, swoją wiedzą i doświadczeniem.

§ 3. Komisja w trakcie swoich prac, wymagających wiedzy fachowej, merytorycznej, czy

specjalistycznej  korzysta  z  pomocy  innych  pracowników  Miejskiego  Domu  Kultury  

w Zduńskiej Woli. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


